
Про затвердження Змін до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2021 році за
рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для
військовослужбовців Збройних Сил України”

dep_330 від 2021.12.22

Статус: Акт чинний

Версія від: 22 грудня 2021

Набуття чинності:
22 грудня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

22.12.2021 № 392

Про затвердження Змін до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2021 році за
рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”

Відповідно до пункту 8 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на
будівництво (придбання) житла для військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 147, та з
метою ефективного використання бюджетних коштів за бюджетною програмою КПКВ 2101190
“Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил України” наказую:

1. Затвердити Зміни що Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2021 році за рахунок
коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

#/document/17122299
#/document/17122299


військовослужбовців Збройних Сил України”, затвердженого наказом Міністерства оборони
України від 1 8 червня 2021 року № 168 (зі змінами), що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України 
22 грудня 2021р. №392

ЗМІНИ

до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2021 році за рахунок коштів
бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла

для військовослужбовців Збройних Сим України”

№
з/п

Най
мену
ванн

я
об’є
ктів
та їх
місц
езна
ходж
ення

Ш
и
фр

Техніко-економічні показники
проектів будівництва

Пр
офі
нан
сов
ано
ста
но
м

на 
01.
01.
202
1,

тис
яч
гри
вень

Потре
ба в

кошта
х для

заверш
ення

будівн
ицтва,
тисяч

гривень

План 2021 року Ст
ро
к
за
ве
р

ше
нн
я

бу
ді
вн
иц
тва

П
р
и
м
іт
ки

загальна
кількість
житла за
проєкто
м (прогн
озна під

час
розробк

и
проекту)

загальна
площа

житла за
проєктом (
прогнозна

під час
розробки
проекту), 
квадратни
х метрів

загальна
вартість
будівниц

тва
відповід

но до
експерти
зи (план
ова), тис

яч
гривень

ка
пі
та
ль
ни
х
вк
ла
де
нь
ус
ьо
го,

ти
ся
ч

у
то
м
у
чи
слі

введення
потужностей

кр
ед
ит
ор
сь
ка
за
бо
рг

кількість
житла,

яке
вводитьс

я в
експлуат
ацію для
Міністер

ства

Площа
квартир,

які
вводятьс

я в
експлуат
ацію для
Міністер

ства



гр
ив
ень

ов
ан
іс
ть

оборони
України

оборони
України

квар
тир

кім
нат

ква
ртир

кім
нат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10
.1

11 12 13 14 15

1. Розділ 2 Переліку викласти у такій редакції:

2 Придбання житла на вторинному ринку
та на умовах пайової участі — усього

4
54

0 26
419
,6

527
449,3

103
573,5

423
875,8

400
000,0

0
,0

4
12

0 2
4
3
2
9
,0

2. Пункт 2.2 розділу 2 Переліку викласти в такій редакції:

2
.2

придбання житла на вторинному ринку та на
умовах пайової участі за договорами, що
укладені у 2021 році

1
13

0 6
75
5,5

13
6
79
6,9

0
,0

13
6
79
6,9

11
2
92
1,1

0 71 0 4
6
6
4
,9

3. Доповнити розділ 2 пункту 2.2 підпунктом 2.2.15 такого змісту:

2.
2.
15

місто Ковель Волинської області, вул. Володимира
Кияна, буд. 706, кв. №№ 32,34, 36, 37, 39, 41, 42, 44,
46, 47, 49, 51 (пайова участь)

12 0 7
1
1
,4

1
1
7
2
3,9

0
,0

1
1
7
2
3,9

3
5
1
7
,2

0
,0

0 0 0
,0

4. Пункт 2.3 розділу 2 Переліку викласти в такій редакцій:

2
.3

придбання житла на вторинному ринку та на
умовах пайової участі за договорами, що будуть

38 0 2
4

45
61

0
,0

45
61

45
61

0 38 0 2
4



укладені у 2021 році 0
6,1

7,5 7,5 7,5 0
6
,1

5. Розділ 4 Переліку викласти в такій редакції:

4 РАЗОМ 2
072

749 159
130,6

2 452
335,3

587
418,8

1 829
055,0

1 201
000,0

0,3 914 427 66961,0

Начальник Головного управління майна та ресурсів О. Заріцький


